
38. FTP v Horním Jelení se blíží

Napsal uživatel Petra Mégí Odleváková
Neděle, 10 Březen 2013 11:24

  Pro všechny příznivce trampské hudby je zde pozvání do Horního Jelení, ve kterém se koná
pravidelný "Festival trampské písně".   Letošní ročník se jako vždy uskuteční poslední
květnový  víkend a to 24.-26.5.2013 v areálu koupaliště a sokolovny.
 
Zahájení proběhne v pátek v areálu koupaliště a to zapálením slavnostního festivalového ohně,
kde se představí soutěžní kapely, které se budou účastnit sobotního maratonu v sokolovně.  Kr
omě celodenního sobotního poslechu soutěžních kapel, bude možné současně shlédnout,
připravenou expozici trampského mobilního muzea, která bude tentokrát v budově hasičárny a
výstavu fotek kamaráda Cmundy v prostorách sokolovny.
 
Hosté festivalu: 
Tony Linhart
, 
Béďa Šedifka Röhrich
 
Vstupné jako každý rok činí 100 Kč.
 
Pokud byste se chtěli aktivně podílet na přípravě festivalu a nebo,jen tak pomoci, tak
19.-21.4.2013 se koná tradiční brigáda na Pecáku !
 
Veškeré další informace naleznete na 
www.kftp.cz

 1 / 1

http://www.kftp.cz

